
                                                                                                

 

Kino 

21 kwietnia 2017 

 

17:00 ,,Niewinne”, dramat, Polska/Francja, od 16 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

Tuż po drugiej wojnie światowej francuski Czerwony Krzyż prowadzi akcję repatriacji i gromadzi 

swoich obywateli w szpitalu. Wśród lekarzy jest młodziutka Mathilda Beaulieu (Lou de Laâge). 

W szpitalu zjawia się siostra z oddalonego o kilka kilometrów klasztoru i błaga o pomoc dla 

umierającej kobiety. Problemem jest poród jednej z zakonnic… Okazuje się, że siostry padły 

ofiarą zbiorowego gwałtu dokonanego przez czerwonoarmistów. Mathilda chce sprowadzić 

pomoc, lecz Matka Przełożona (Agata Kulesza) chce za wszelką cenę ukryć tajemnicę, żeby 

uniknąć skandalu. Witana przez zakonnice z nieufnością, Mathilda wkracza w nieznany sobie 

świat i zaprzyjaźnia się z siostrą Marią (Agata Buzek). Razem odkryją przerażającą prawdę, 

ukrytą za murami klasztoru… 

 



 

22 kwietnia 2017 r. 

Godz. 11:30, Blok Bajek dla dzieci: 

,,2 koty+ 1 pies” 

,,Kocidrapka” 

,,Parauszek i przyjaciele odc. 7” 

Cena biletu 3 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Godz. 12:15 ,,Ups! Arka odpłynęła” 

Cena biletu 5 zł 

 

Nadciąga wielka chmura i wielki deszcz! I powódź. NAPRAWDĘ WIELKA POWÓDŹ. Taka, która zatopi 

cały świat. Na szczęście powstała wielgachna łódź - arka, która może przynieść ocalenie - również 

dwóm sympatycznym pluszczakom (tacie i synkowi) i dwóm niesympatycznym grimpom (mamie i 

córeczce), którym udało się na nią dostać. Ta historia mogłaby teraz zmierzać do szczęśliwego 

zakończenia, gdyby nie to, że obydwa maluchy niespodziewanie znalazły się poza łodzią… Teraz od 

ich pomysłowości, odwagi i umiejętności współpracy zależy, czy uratują życie. A co z arką, która 

odpłynęła? Tata pluszczak i mama grimp wykażą się nie mniejszą pomysłowością i nie mniejszą 

odwagą, próbując zawrócić arkę i odnaleźć dzieci. 

Urocza, autentycznie wzruszająca i nieodparcie śmieszna opowieść o odwadze, lojalności, miłości i 

poświęceniu.  

Dla smakoszy: zabawne odwołania do kultowych gier komputerowych (m.in. "Tetris" i "Mortal 

Combat") i filmów akcji ostatnich lat. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Godz. 17:00 ,, Zamieszkajmy razem”, komediodramat, od 12 lat 

Cena biletu 5 zł 

 

Niezależna Jeanne i jej wciąż szaleńczo w niej zakochany mąż Albert, kłótliwa Annie i jej mąż - 

wieczny aktywista i społecznik Jean, oraz samotny kobieciarz Claude przyjaźnią się od ponad 

czterdziestu lat. Teraz są starzy - starość dopadła ich nie przygotowanych na choroby, utratę sił, 

pamięci, niezależności, godności. Dochodzą do wniosku, że razem będą silniejsi i mniej skazani na 

pomoc obcych, obojętnych ludzi. Postanawiają zamieszkać razem. 

Bardzo piękny, refleksyjny film o starości, bliskości, przyjaźni i miłości, o wygasłych namiętnościach, 

ale nie gasnącym poczuciu wartości życia na każdym jego etapie - i mistrzowskie aktorstwo ikon 

światowego kina. 

 

 

 

 

 



 

28 kwietnia 2017 r. 

Godz. 17:00 ,,Na zawsze Laurence”, melodramat, od 16 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

Trzeci - po "Zabiłem moją matkę" i "Wyśnionych miłościach" - film młodego, wybitnie 

utalentowanego kanadyjskiego twórcy to historia 30-letniego nauczyciela literatury, który pewnego 

dnia wyjawia swojej dziewczynie, że od zawsze czuje się kobietą. 

W niemal 3-godzinnym filmie Dolan opowiada kolejne 10 lat ich życia, i jak sam mówi, jest to "hołd 

dla historii uniwersalnej miłości: ambitnej, niemożliwej, bezgranicznej, nasyconej emocjami. Nawet 

nie śmiemy o niej marzyć, ona jest możliwa tylko w kinie, w literaturze, w sztuce".  

Wyrafinowane wizualnie, znakomicie wyreżyserowane kino, które jest jednocześnie głosem w 

dyskusji o prawie do inności. 

 

 

 



 

 

 

 

29 kwietnia 2017 r. 

 

Godz. 11:30 Blok bajek: 

,, Bukolandia” 

cena biletu 3 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Godz. 12:15 ,, Listonosz Pat i wielki świat” 

cena biletu 5 zł 

 

 

 

Sympatyczny listonosz Pat z małego spokojnego miasteczka postanawia wziąć udział w telewizyjnym 

show "Gwiazdą być!", żeby wygrać obiecany żonie urlop we Włoszech. W tym samym czasie w jego 

firmie zaczyna wprowadzać nowe porządki nowy kierownik, któremu marzy się zastąpienie ludzi 

robotami. Biedny Pat nie wie, że w czasie gdy on sam zaczyna robić telewizyjną karierę, w jego 

miasteczku podszywa się pod niego agresywny robot, który zraża do Pata wszystkich mieszkańców, a 

nawet jego własnego syna… 

Dzięki pomocy sprytnego kota i oddanego przyjaciela cała ta historia zakończy się szczęśliwie, a Pat 

zrozumie, że od sławy, kariery i świateł wielkiej metropolii stokroć cenniejsza jest gra z synem w piłkę 

i kolacja z przyjaciółmi. 

 

 

 

 



 

 

Godz. 17:00 ,, Optymistki”, film dokumentalny, obyczajowy ,  

cena biletu 5 zł 

 

 

Najmłodsza ma lat 66, najstarsza - 98. I choć trudno w to uwierzyć, spotykają się nie tylko na kawie - 

od trzydziestu lat regularnie raz w tygodniu grają w siatkówkę. Starzeniu się własnych ciał, chorobom 

i słabościom przeciwstawiają hart ducha, siłę woli i poczucie humoru. A ponieważ lubią nowe 

wyzwania, postanawiają zorganizować międzynarodowy mecz siatkarski, w którym ich przeciwnikami 

będą seniorzy ze Szwecji.  

Lekki i zabawny, momentami autentycznie wzruszający dokument. Świetna lekcja innego spojrzenia 

na starość w epoce dyktatury młodości. 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

 

więcej informacji: www.kinozarogiem.pl 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


